
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 22.novembrī       Nr.639 

   (prot.Nr.35,  25.§) 

 

 

Par Daugavpils pašvaldības iestādes “Komunālās saimniecības pārvalde”  maksas 

pakalpojumu cenrādi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu,   

Daugavpils pilsētas domes Pilsētas saimniecības komitejas 2018.gada 15.novembra sēdes protokolu 

Nr.20, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 15.novembra sēdes protokolu 

Nr.32,  atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pašvaldības iestādes ”Komunālās saimniecības pārvalde” maksas 

pakalpojumu cenrādi: 

 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena EUR 

bez PVN
1
 

1. Maksa par licences kartītes izsniegšanu pasažieru 

komercpārvadājumu veikšanai ar taksometru 
1  dokuments 

4,27 

2. Maksa par licences kartītes dublikāta izsniegšanu  1 dokuments 2,13 
1 

PVN likme tiek piemērota saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 


